PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

«  29  »    декабря        2005 года  №_ 301    _

	О внесении изменений в Устав редакции газеты «Вечерний Рубцовск», утвержденный постановлением Рубцовского городского Собрания Алтайского края 05 января 1996 года  № 2

В соответствии с Уставом муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края, Рубцовский городской Совет депутатов

Р Е Ш И Л :

1.Внести в Устав редакции газеты «Вечерний Рубцовск» утвержденный постановлением Рубцовского городского Собрания Алтайского края 05 января 1996 года № 2 следующие изменения:

1.1.пункт 1.1. изложить в новой редакции:

«Учредителями газеты являются Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края и Администрация города Рубцовска Алтайского края».

1.2.в пункте 5.2.

абзац 2  изложить в новой редакции:

«Главный редактор назначается на должность Администрацией города Рубцовска Алтайского края, после утверждения кандидатуры на сессии Рубцовского городского Совета депутатов, в соответствии с нормами трудового законодательства»

абзац 6  изложить в новой редакции:
«заключает и прекращает трудовые договоры с работниками Редакции»;
абзац 7 исключить.

1.3.в пункте 5.4.

абзац 1 изложить в новой редакции:

«дает рекомендации для решения вопросов, связанных с творческой деятельностью Редакции»,

абзац 2 изложить в новой редакции:

«определяет структуру Редакции»,

абзац 3 исключить.
1.4.пункт 5.7. исключить.

2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов по законодательству, вопросам законности и местного самоуправления Рубцовского городского Совета депутатов (Гуньков А.Д.).

Председатель Рубцовского

Городского Совета депутатов

В.Я.Жеребятьев